

COMUNICATO STAMPA reso ai sensi dell'art. 17 del Regolamento (UE) n. 596/2014 e dell'articolo 114, comma 1, del D.Lgs. n. 58/98

Approvazione Progetto di Bilancio al 31/12/2024 Rinnovo dei membri del Consiglio di Amministrazione

Roma, 17 aprile 2025 – In data odierna il socio unico di Torre SGR S.p.A. (la "Società" o "Torre"), Fortezza RE S.à.r.l. ("Fortezza") ha approvato il Progetto di Bilancio d'Esercizio al 31 dicembre 2024.

Contestualmente, Fortezza ha nominato per la durata del triennio 2025-2027, e dunque fino all'assemblea che approverà il bilancio al 31 dicembre 2027, il Consiglio di Amministrazione della Società composto come segue: Fausto Sinagra, Diego Freddi, Marco di Paola, quale Amministratore Indipendente, Francesco Maria Pansa, Claudio Carlo Vernuccio, Gianluca Marra e Marcella Galvani.

Alla Presidenza del Consiglio di Amministrazione è stato confermato l'Avv. Fausto Sinagra, già Amministratore Delegato e Direttore Generale della Società nonché, nel passato, Direttore Generale della Fondazione Cariverona, Vice Direttore Generale di Unicredit S.p.A., Vice Direttore Generale Vicario del Credito Italiano Banca S.p.A. e Vice Direttore Generale della Cassa di Risparmio di Verona, Vicenza, Belluno e Ancona Banca S.p.A.

Fortezza formula i migliori auguri al Presidente e all'intero Consiglio di Amministrazione.

Per ulteriori informazioni

Alessandro Perrucci Investor Relator Torre SGR S.p.A. Tel. +39 06/4797.2353 info@torresgr.com